Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar. 

Numri i Procedurës Procedura bazë: REF-66087-10-22-2025 / referenca e Lotit Loti 2. Njësi ORL, me 

numër REF-66094-10-22-2025, Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 2 Njësi ORL me fond limit 

1,107,500 (njëmilion e njëqind e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. Kohëzgjatja 60 (gjashtëdhjetë) ditë 

nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 20.11.2025

[...]

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Albadent Group SH.P.K                                                                       L62217032L                         

Vlera  1.107.000,00 (një milion e njëqind e shtatëmijë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. FEDOS SH.P.K                                                                                       K01514009I  

Vlera  845.000,00 (tetëqind e dyzetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor

[...]

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Albadent Group SH.P.K  me Tiranë Rruga 

Allaman Dervishi, Pallati Classic A.M. Nr.31, Kthesa e Kamzës, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1.107.000,00 (një milion e njëqind e shtatëmijë) lekë pa TVSH / pikët totale të marra  

(nuk ka) është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitali Bashkiak “I’Hsan Çabej”, Lagjja Xhevdet 

Nepravishta, Rruga Stadiumit, Lushnje, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,